



محمدحسین کتعمانی زادگان

امروز رونمایی می‌شود؟

گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس و این مذاق به توافق کامل رسیده و کتعمانی بعد از دو فصل حضور در قطر دوباره پرسپولیس می‌شود. شنیده شده قرارداد این بازیکن دوساله خواهد بود اما اینکه یحیی با معادله توأم حضور او، گولسیانی و پورعلی گنجی چه خواهد کرد باید منتظر ماند. بعید نیست پرسپولیس امروز از این خریدش رونمایی کند هر چند دیروز شایعه شد یحیی به باشگاه گفته فعلاً دنبال اولویت‌های دیگری در خطوط دیگر باشند!



کمال کامنابی نیا

خدا حافظی بعد از ۷ فصل پرافتخار

بعد از غیبت در تمرین نخست پیش فصل و البته تأیید در ویش، مشخص شد این بازیکن هم مثل سیامک نعمتی در لیست مازاد سرخ‌ها قرار دارد. کاپیتان دوم پرسپولیس از ابتدای لیگ یازدهم به پرسپولیس پیوست و طی ۷ فصل افتخارات زیادی همراه سرخ‌ها به دست آورد و پیرچام‌ترین بازیکن باشگاه لقب گرفت اما فصل گذشته خیلی کم بازی کرد و در حالی که شش ماه بعد ۳۵ سالگی راپشت سر خواهد گذاشت یحیی او را نخواست. گفته می‌شود کمال از تراکتور و فولاد پیشنهاد دارد.



میاد سرلک

مشکل سربازی مانع از تمدید؟

شنیده می‌شود مشمول خدمت سربازی شده چرا که تا به حال دوبار از معافیت تحصیلی استفاده کرده و به همین خاطر دیگر نمی‌تواند از این قانون استفاده کند. از طرف دیگر سرلک در آخرین اردوی تیم ملی نیز حضور نداشته و نمی‌تواند از قانون ملی پوشان استفاده کند و تا ۳۱ سالگی معافیت موقت داشته باشد. سرلک که در دبی حضور دارد اگر نتواند معافیت سربازی خود را تمدید کند، در صورت بازگشت به ایران احتمالاً باید به یکی تیم‌های از نظامی بپیوندد.

خبر

شهاب ۱۴ پوشید

با وجود اینکه گفته می‌شود شهاب زاهدی پیراهن شماره ۳۰ را به تن خواهد کرد اما با انجام اولین تمرین پرسپولیس مشخص شد این بازیکن شماره دیگری انتخاب کرده و به نظر می‌رسد قرار است پیراهن شماره ۱۴ در فصل جدید به خرید جدید تیم گل محمدی اهدا شود. این شماره پیراهن قبل از زاهدی سال‌ها بر تن محمد نوری کاپیتان سال‌های گذشته پرسپولیس بود. فصل گذشته این پیراهن را بازیکنی انتخاب نکرد و پیش از آن بر تن احسان پهلوان بود.

انجام مکاتبات آسیایی

مکاتبات کنفدراسیون فوتبال آسیا در ارتباط با قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا، روز چهارشنبه از طریق فدراسیون فوتبال دریاقت شد و در جداول نام پرسپولیس در پات یک قرار گرفت. روز پنجشنبه هم مکاتبات AFC در ارتباط با برنامه مراسم قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۴ و کارگاه‌های آموزشی و هماهنگی مربوط به آن از طریق فدراسیون فوتبال ایران برای باشگاه پرسپولیس ارسال شد و بر اساس آن چنانکه پیش از این اعلام شده بود، مراسم قرعه‌کشی روز پنجشنبه دوم شهریورماه خواهد بود. قرعه‌کشی و کارگاه‌ها مربوط به کاپ AFC و کاپ ACL از ۲۳ تا ۲۵ آگوست، برابر با یکم تا سوم شهریور برگزار می‌شود.

اسدیگی از فردا در تمرین

طی روزهای اخیر هافبک میانی پرسپولیس در تمرینات پیش‌فصل غایب بوده تا با وجود داشتن قرارداد نگرانی‌هایی برای هواداران ایجاد کند. اما علت اصلی غیبت هافبک پرسپولیس در دور جدید تمرینات، شرکت در امتحانات دانشگاه است. بر اساس اخبار رسیده این بازیکن قرار است از فردا خود را به کادرفنی معرفی می‌کند.

بدنساز با همان نفرات

بعد از دو جلسه تمرین با توپ روی چمن که عصر روزهای چهارشنبه و پنجشنبه برگزار شد دیروز صبح پرسپولیس در سالن تمرین کرد. تمرین دیروز صبح بدنساز بود و پیه لوسادا نقش اول را به عهده داشت. در این تمرین هم همان نفرات تمرینات دو روز نخست حضور داشتند و فرد جدیدی به اسکواد یحیی اضافه نشد. جالب اینکه خود یحیی به خاطر حضور در ترکیه و بررسی شرایط اردوی تیمش راهی ترکیه شده و در تمرین حضور نداشت.

پرسپولیس با مجید در فصل جدید

بعد از چند فصل همکاری با برند آلیسپورت، به نظر می‌رسد پرسپولیس در فصل تازه با البسه کمپانی مجید قرارداد بست است. تمرینات پیش فصل سرخ‌ها در حالی شروع شد که پرسپولیس‌ها از البسه مجید استفاده کرده بودند. با توجه به درج لوگوی این برند روی استندهای تبلیغاتی باشگاه پرسپولیس به نظر می‌رسد باشگاه با این برند داخلی قرارداد رسمی بسته است. پرسپولیس در چهار فصل اخیر از البسه آلیسپورت استفاده می‌کرد و قبل از آن غیر از دو سه فصل همواره تأمین‌کننده البسه سرخ‌ها بود.

محرمی: کریم به داد تیم رسید، باید در پرسپولیس می‌ماند

به خاطر مردم در پرسپولیس ماندم و اصلاً پشیمان نیستم

آقای مدیرعامل به جای سفر رفتن باید پول بازیکنان را می‌داد

من برای تیم محبوبم جانم را هم می‌دهم و اصلاً آبیایی ندارم برای دفاع از تیم و جایگاهش از حقیقت دفاع نکند و هر چه که لازم باشد هم بر زبان می‌آورم. این مسأله هم با حرف و زبان نبوده چه بسا همین که می‌بینم از بچه کوچک تا پیرمرد در کوچه و خیابان وقتی مرا می‌بینند با تمام وجود به من احترام می‌گذارند برایم یک دنیا می‌ارزد. برای پرسپولیس بودن هم تاوان داده‌ام و به آن افتخار می‌کنم. قدیمی‌ها می‌دانند همان موقع تیم متحول تهرانی چند برابر پرسپولیس به من پول می‌داد که با آن پول در آن زمان می‌توانستم چند آپارتمان بخریم و زندگی ام را از آن پول به آن رو کنم اما به خاطر علی آقا و هواداران ماندم و حالا هم اصلاً پشیمان نیستم به همین دلیل هم هست که می‌گویم دهه ۶۰ همیشه زنده است و هیچ وقت هم نمی‌میرد و از ذهن‌ها فراموش نمی‌شود. مصاحبه خواندنی اسطوره پرسپولیس را با هم می‌خوانیم.



ناصر قراقرز
روزنامه‌نگار

از کجا صحبت‌مان را با شما شروع کنیم؟

واقعاً نمی‌دانم از کجا شروع کنیم. خیلی ناراحتیم و خیلی حرف‌ها در ذهنم هست که نمی‌دانم چطور بگویم چون هر چه بگویم به نوعی تفسیر بالاسست و من نمی‌دانم از کجا شروع کنیم.

بالاخره صحبت‌تان را باید از یک جایی شروع کنید!

اول از آقا کریم شروع می‌کنم که چرا ایشان باید کنار بمانند. آقا کریم حتماً به نوبه خودش در قهرمانی‌های چند سال اخیر پرسپولیس نقش داشته و کسی نمی‌تواند منکر قدرت فنی و کاریزمایی که آقا کریم داشته باشد اما با وجود این، مدیرعامل تیم ایشان را راحت کنار گذاشتند و اصلاً هر کسی هم که احتمالاً آقا کریم را نخواستند این وظیفه مدیرعامل بود که مقابل آن بایستد چون ما می‌دانیم پرسپولیس در کادر فنی و سرپرستی‌اش سه ضلع داشت که از قدیمی‌های پرسپولیس بودند که نقش بسزایی در قهرمانی داشتند و آقا کریم و افشین و یحیی سه ضلع آن بودند به همین دلیل نباید مدیرعامل هیچ جوهره‌ای از آن‌ها که از تیم برود. اصلاً مگر کسی می‌تواند منکر این قضیه شود که آقا کریم هم در قهرمانی و سه‌گانه‌زدن پرسپولیس دخیل بوده پس آقای مدیرعامل چطور راضی شدی که یکی از بهترین مربیان تیمت و یکی از

ستون‌های پرسپولیس جدا شود. از آقا یحیی هم که خیلی دوستش دارم گلایه دارم و دوست دارم به ایشان بگویم تو چطور راضی شدی که کریم برود. چطور همه اعضای کادر حفظ شدند اما آقا کریم رفت و هیچکس هم پشت آن قضیه را نگرفت که او باید بماند. فردی که در شلوغی‌ها و مواقعی که تیم نیاز به کمک داشت کنار تیم ایستاد و به داد پرسپولیس رسید اما حالا کسی نیست که آقا کریم را در تیم نگه دارد.

چند روزی بود که بیرانوند در کش و قوس ماندن و رفتن بود اما در نهایت ماند. در این خصوص چه صحبتی دارید؟

اول از همه این را بگویم که پرسپولیس تیم رفتند اما پرسپولیس پراپهت بوده و باقی خواهد ماند. چند روز پیش در تمرین پیشکسوتان هم به علی آقا گفتم که این چه طرز مدیریت است که در پرسپولیس شاهدش هستیم. مشکل برای بازیکن پیش می‌آید مدیر باید سریع حلش کند و اجازه ندهد که چند روز این همه پرسپولیس معطل شوند. من را که می‌شناسید هیچ ترس و واهمه‌ای از کسی ندارم و حرفم را هم خیلی رک و روراست می‌زنم. الان هم به علی آقا بیرانوند می‌گویم تو در قهرمانی‌های پرسپولیس به اندازه خودت خیلی نقش داشتی و قدمت روی چشم من، اما علی آقا بیرانوند تو باید کوتاه می‌آیدی و این قدر سختگیری نمی‌کردی و قراردادت را هم فسخ نمی‌کردی و با باشگاه رقیب به احترام هواداران پرسپولیس که عاشقانه‌تورا دوست دارند صحبت نمی‌کردی چون پرسپولیس تورا دوست دارد و قدر تو را می‌داند. چه بسا دیدی که چطور هوادار تمام قد برای جام حذفی پشت تو ایستاد ضمن اینکه زمانی که علی بیرو از اروپا برگشت هم در پرسپولیس دوباره به روزهای اوج خودش رسید و خودش را در تیم ملی و باشگاهش به‌عنوان دروازه‌بان اول ایران مطرح ساخت به همین دلیل به پاس حمایتی که از تو شد باید بیشتر تحمل می‌کردی هر چند حرمت باشگاه به متولی آن است و من این ضعف‌ها را مربوط به متولی باشگاه می‌دانم.

به علی آقا بیرانوند می‌گویم تو در قهرمانی‌های پرسپولیس به اندازه خودت خیلی نقش داشتی و قدمت روی چشم من، اما علی آقا بیرانوند تو باید کوتاه می‌آیدی و این قدر سختگیری نمی‌کردی و قراردادت را هم فسخ نمی‌کردی و با باشگاه رقیب به احترام هواداران پرسپولیس که عاشقانه‌تورا دوست دارند صحبت نمی‌کردی چون پرسپولیس تورا دوست دارد و قدر تو را می‌دانم.

گویا خیلی از مدیریت باشگاه ناراحتی؟

بله خیلی ناراحتیم. آقای مدیر برای چه در این شرایط به سفر می‌رود آن هم در حالی که تیم در فصل نقل و انتقالات است و نگاه چهل پنجاه میلیون به عملکرد مدیریت است. اصلاً چرا برای همین بچه‌ها یک جشن قهرمانی نگرفت. من این حرف را برای خودم نمی‌زنم بلکه به این دلیل می‌گویم که اینگونه به بازیکن تیم احترام بیشتری گذاشته می‌شود.

اما مدیریت بزودی با بازیکنان تسویه کرده و پاداش نقدی آنها را که رقم خوبی هم هست پرداخت خواهد کرد.

مدیر باید این کار را انجام دهد. در صحبت قبلی ام هم به شما گفتم مدیر به جای اینکه به مسافرت برود باید پاداش قهرمانی سه‌گانه را خیلی زودتر از اینها به بازیکنان می‌داد چون این پاداش حق شان است. بازیکن برای آن زحمت کشیده و کادر فنی هم با آنها همیا بوده است. در آن مقطعی که تیم امتیاز عقب افتاده بود هم من به شما گفتم پرسپولیس قهرمان می‌شود و دیدید که قهرمان شد و در ده بازی پشت سر هم با اقتدار همه را برد و قهرمان لیگ شد و بعد از آن هم با اقتداری بیشتر رقیب سنتی‌اش را در فینال جام حذفی شکست داد تا نایب‌کند پرسپولیس مستحق‌ترین و قدرتمندترین تیم برای قهرمانی بوده و هست.

در رابطه با صحبت وکیل بیرانوند هم گویا خیلی حرف دارید؟

از قول من بنویس دهه ۶۰ همیشه زنده است و هیچ وقت نمی‌میرد و فراموش نمی‌شود. الان هم اصلاً ناراحت نیستم در زمان بازی کردن خودم به پیشنهاد تیم‌های متحول

جواب رد دادم و در پرسپولیس ماندم پیشنهاداتی که در آن مقطع می‌توانست زندگی‌ام را به لحاظ امکانات و مالی واقعاً زیر و رو کند اما به خاطر هواداران و علی آقا ماندم چون عشق را در ماندن دیدم. وقتی می‌بینم از بچه کوچک تا پیرمرد همه در کوچه و خیابان وقتی مرا می‌بینند عاشقانه احترام می‌گذارند و محبت می‌کنند من این را با یک دنیا پول عوض نمی‌کنم. من مجتبی محرمی در پرسپولیس بازی می‌کنم و با آن زندگی کردم و با این عشق هم روزی می‌میرم. همان عشقی که مربوط به دهه ۶۰ است. خدا را هم شکر می‌کنم مال و مکتب زیادی ندارم اما مردم را دارم و در قلب آنها به اندازه خودم جای دارم به همین دلیل به دهه ۶۰ بودن خودم افتخار می‌کنم و آن را یک عشق تمام ناشدنی و پایدار می‌دانم.

تمرین پیشکسوتان هم بعد از دو سال دوباره شروع شد. در این رابطه چه صحبتی داری؟

بله باید تشکر کنم از علی آقا و شرکت پیشکسوتان که دوباره شرایطی فراهم کردند که ما دور هم جمع شویم و با بچه‌های هم‌دوره خودمان و قدیمی‌تر و بعد از خودمان بازی کنیم و به قول خودمان از بازی و تمرین کنار هم لذت ببریم و جو دوست‌داشتی و قدرتمندترین تیم برای قهرمانی بوده و هست.

درباره بازیکنانی که یحیی به خدمت گرفته چه صحبتی در رابطه با شانس قهرمانی پرسپولیس داری؟

تا حالا که بازیکنان خوبی جذب شده‌اند اما اجازه دهید تیم کامل شد بعد حتماً در این خصوص نظر خواهیم داد.